Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнепесковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2022 года            № 37
с. Верхние Пески

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнепесковского

сельсовета от 11 февраля 2022 года № 10 «Об утверждении форм проверочного листа

(списка контрольных вопросов), используемых при проведении плановых

контрольных (надзорных) мероприятий в рамках осуществления муниципального

контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»

      В целях исправления нарушения правил юридической техники, Администрация

Верхнепесковского сельсовета

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от 11

февраля 2022 года № 10 «Об утверждении форм проверочного листа (списка контрольных

вопросов), используемых при проведении плановых контрольных (надзорных)

мероприятий в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном

транспорте и в дорожном хозяйстве» следующее изменение:

1) в пункте 4 постановления слова «Д.О. Рогачевских» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации

Верхнепесковского сельсовета и доске информаций деревни Чусовая, и разместить

на официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе

«Верхнепесковский сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по

согласованию).

      Глава Верхнепесковского сельсовета                                        Д.О. Рогачевских